	
Павлоградський район


	Назва державної лікарні
(контактна особа та мобільний телефон)
	Назва дільничної лікарні (дільниці)
(контактна особа та мобільний телефон)
	Назва громади
	Назва населеного пункту
	Дата проведення планових оглядів
	Час проведення планових оглядів
(з ___ - по ___)

	Павлоградська районна державна лікарня ветеринарної медицини
Нечепоренко В.В.
096-728-13-83
	Богданівська ДЛВМ

	Богданівська ТГ

	с.Богданівка
с.Самарське
с.Богуслав
с.Нова Дача
с.Кохівка
	25.04.2023
26.04..2023
27.04.2023
27.04.2023
28.04.2023
	 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 09-00 - 16.00
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.

	
	Вербківська ДЛВМ
	Вербківська ТГ
	с.Вербки
с.Нові Вербки
с.Морозівське
с.Вязівок
с.Кочережки
с.Степ
с.Новомиколаївське
	25-26.04.2023
10.05.2023
10.05.2023
27.04.2023
03.05.2023
24.04.2023
03.05.2023
	 9-00 - 16.00.
 9-00 - 12.00.
 13-00 - 16.00
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.

	
	Межиріцька ДЛВМ
	Межиріцька ТГ
	с.Межиріч
с.Червона нива
с.Булахівка
с.Домаха
с.Ожинківка
с.Новоолександрівське
с.Новомиколаївське
	25-26.04.2023
10.05.2023
28.05.2023
27.04.2023
03.05.2023
24.04.2023
03.05.2023
	 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 09-00 - 16.00
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.

	
	Троїцька ДЛВМ
	Троїцька ТГ
	с.Троїцьке
с.Вербове
с.Левадки
с.Малоолександрівка
	25-26.04.2023
24.04.2023
28.05.2023
27.04.2023
	 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 09-00 - 16.00
 9-00 - 16.00.

	
	Юр’ївська ДЛВМ
	Юр’ївська ТГ

	с.Новов’язівка, с.Водяне
с.Чаплинка, с.Олексіївка
с.Новомосковське, с.Призово
с.Чернявщина, с.Василівка
с.Новоіванівське, с.Бразолово
с.Варварівка, с.Вербуватівка
смт.Юр’ївка, с.Жемчужне
	01.05.2023
02.05.2023
03.05.2023
04.05..2023
05.05.2023
08 .05..2023
09.05.2023
	 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 09-00 - 16.00
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.
 9-00 - 16.00.



